
Kraków, 19.05. 2025r. 

 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE 

PODSTAWOWYM - DOSTARCZANIE PIELUCHOMAJTEK 

 

Numer sprawy: 1/2025 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 

Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu. 

 

Pozycja 1, 4 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki Tena dla dorosłych  

w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania  

co najmniej 120cm)? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

 

Pozycja 2, 5 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki Tena dla dorosłych  

w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania  

co najmniej 140cm)? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

 

Pozycja 3, 6 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki Tena dla dorosłych  

w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania  

co najmniej 160cm)? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 



Pozycja 1- 6 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia  pieluchomajtki Tena dla dorosłych 

posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

 

Pozycja 1- 6 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki Tena dla dorosłych 

wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Falbanki wewnętrze 

skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, 

dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania 

falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed 

wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

 

Pozycja 1-6 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia złożenia oferty na pieluchomajtki dla 

dorosłych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej 

powierzchni  - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu   jedynie w części 

centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko 

przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

 

Pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki Tena dla dorosłych  

w rozmiarze XL pakowane a' 28 szt. w op.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza 

  



Pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki Tena z minimalną 

chłonnością 3071g? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

 

Pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki Tena z minimalną 

chłonnością 3187g? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

 

Pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchy anatomiczne  

z zewnętrznymi falbankami? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

 

Pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pieluchy anatomiczne pakowane  

po 40 szt.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pozycja 9-10 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia majtki chłonne z  zewnętrznymi 

falbankami? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

  



Pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia myjki higieniczne podfoliowane w 

rozmiarze 23 cm x 16 cm pakowane po 100 szt? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

 


